
Základní vstupné / 45 minut 150 Kč / 1 osoba

Zlevněné vstupné / 45 minut 100 Kč / 1 osoba
Důchodci a ZTP

Děti do 6 let mají vstup zdarma v doprovodu rodičů

ŠTRAMBERK SPA
Koncept sjednocující relax,
gastronomický zážitek
a nádherné ubytování

Je libo relax?

Naše pivní či vinná koupel je to pravé!
Vychutnejte si blahodárnou koupel v našich
dubových kádích.

Složení lázně obsahuje sůl z mrtvého moře,
rašelinu a další směs ingrediencí, které jsou
prospěšné lidskému zdraví, působí blahodárně
na pokožku a přispívají k dalším ozdravným
procesům v lidském těle.

Součástí lázní je útulná restaurace nabízející
zážitkovou gastronomii, solná jeskyně
a stylový Hotel ŠTRAMBERK.

Mořské klima v podzemním tajemném labyrintu?

Odborníci říkají, že pobyt v solné jeskyni
po dobu jedné procedury může svými
blahodárnými účinky vynahradit až třídenní
návštěvu u moře.

Solná jeskyně nabízí také mnoho dalších
léčebných účinků.

Využijte naši Pohádkovou hodinku v solné
jeskyni, určenou pro rodiče s dětmi,
která probíhá každé úterý od 10:00
a čtvrtek od 17:00.

Koupel paní Sládkové 890 Kč / 1 osoba
20 minutová koupel v dubové kádi,
40 minutová relaxace v zimní zahradě,
2x 0,3l pivního speciálu

Pivní Sen 1 090 Kč / 1 osoba
20 minutová koupel v dubové kádi,
40 minutová relaxace v zimní zahradě,
neomezená konzumace pivního speciálu

Vinná koupel 890 Kč / 1 osoba
20 minutová koupel v dubové kádi,
40 minutová relaxace v zimní zahradě,
1x 0,2l vína dle nabídky

DVOJVANY

CENÍK LÁZEŇSKÝCH PROCEDUR
JEDNOVANY

CENÍK SOLNÉ JESKYNĚ

Pivní koupel 1 790 Kč / 2 osoby
20 minutová koupel v dubové kádi,
40 minutová relaxace v zimní zahradě,
neomezená konzumace pivního speciálu

Vinná koupel 1 790 Kč / 2 osoby
20 minutová koupel v dubové kádi,
40 minutová relaxace v zimní zahradě,
láhev 0,75l vína dle nabídky

jednovana

dvojvana

relaxační
zimní
zahrada

solná
jeskyně


